

1. Mikä muuttui vuonna 2020?

Rukoileva yhteisö tavoitealueen toimintaympäristöön kuuluvat mm. jumalanpalveluselämä, kirkolliset toimitukset, musiikki, lähetys- ja kansainvälinen työ. Pandemian aiheuttama poikkeustila keväällä ja sen jälkeiset suositellut rajoitukset ovat vaikuttaneet seurakunnan kokoontumiseen erityisesti maaliskuusta toukokuun loppuun. Messuja striimattiin molemmista kirkoista johtuen niiden erilaisesta profiloinnista.

Kesällä jatkettiin sunnuntain messuja läsnä olevan seurakunnan kanssa ohjeistukset huomioiden. Päämessujen suoria lähetyksiä jatkettiin myös. Viikkomessut kokoontuivat kesällä kolmena iltana viikossa suositelluin ohjein.

Syyskuusta- marraskuun loppuun seurakunta kokoontui päämessuihin sekä viikkomessuihin (viitenä iltana viikossa) huomioiden suositukset, kun pandemiatilanne hieman helpottui. Rajoitukset vaikuttivat jälleen erityisesti joulukuun toimintaan. Hartaudet, laitospöytäkirjat, konsertit, ryhmätoiminta jouduttiin peruuttamaan. Laitoksille tehtiin hartauksia tallenteina koko vuoden ajan. Urkukonsertit siirtyivät katsottaviksi Kallion seurakunnan nettisivustoille. Pienryhmiä ja kuoroja kokoontui netissä. Jumalanpalveluselämään liittyy kurssitoimintaa järjestettiin netissä. .

Musiikki- ja konserttitoiminta on jouduttu perumaan pandemian vuoksi. Kesän päivämusiikit kyettiin pitämään. Yhteistyö Yleisradion kanssa tuotti keväällä ja syksyllä runsaat katsojamäärät sekä Johannes- passiolle että EBU: n joulukonsertille. Kauneimmat joululaulut- tilaisuuksia striimattiin kaksi.

Toimitusvarausten tekeminen sähköisesti erityisesti hautausten kohdalla on sujuvoittanut asiointia.

Poikkeuksellinen vuosi on vaikuttanut heikentävästi kerättäviin kirkkokolehteihin. Lähetysten Global Action- vapaaehtoisten ryhmä on ollut tauolla. Seurakunnalla on voimassa oleva palvelusopimus Suomen Lähetysseuran kanssa.

2. Miten kolme tärkeintä tavoitetta toteutuivat?

Tavoitettavuutta on pyritty lisäämään strategian mukaisesti. Jumalanpalveluksiin on ollut mahdollista osallistua Kallion seurakunta Facebook- sivuston ja Kallion seurakunta You tube- sivuston välityksellä. Päämessut on ollut katsottavissa suorana lähetyksenä Kallion kirkosta. Suoria lähetyksiä on ollut katsottavissa myös Alppilan kirkolta, mutta pääasiallisesti päädyttiin tekemään tallenteita, jotka saatiin paremmin profiloitua tarpeisiin.

Kasteita on pyritty järjestämään poikkeusaikoinakin. Kastepäivä kastamattomille järjestettiin syksyllä. Kasteet ovat pysyneet edellisvuoden tasolla, mikä on yllättävän hyvä tulos.

Sateenkaarimessujen näkyvyys otettiin huomioon striimauksia järjestettäessä. Häyö- tapahtumia järjestettiin onnistuneesti kaksi. Kastepuu- hanke saatiin vireille.

3. Miten henkilöstö-, tila- ja talousresurssit riittivät ja jakoutuivat?

Henkilöstöresursseja on kohdennettu poikkeusvuonna muuttuneiden työtehtävien mukaan. Kirkonpalvelijoiden ja pappien työaikamuutoksilla on saatu säästöä jonkin verran.

Hengellisen työn tekijät ovat päivystäneet joka päivä puhelimitse 9-21. Kirkkoja on myös voitu pitää auki ja molemmilla kirkoilla on päivystäneet työntekijät. Koska työn sisällöt ovat muuttuneet poikkeusvuonna, työntekijöitä on myös perehdytetty osallistumaan messujen, tilaisuuksien striimauksiin.

4.Miten toteutui seurakuntalaisten osallisuus?

Kaikki messut on toteutettu koronaohjeistuksia noudattaen, sillä väkimäärällä, mikä kulloinkin on ollut sallittua. Seurakuntalaisten osallisuutta toteuttajina ja mahdollisuutta osallistua ehtoolliselle on pyritty tukemaan ennakoilmoittautumisin.

5.Mitä opittiin seuraavaa vuotta varten?

Vuosi opetti uusia taitoja, joissa halutaan edelleen kehittyä. Suoriin lähetyksiin on totuttu. Nopeisiin muutoksiin on taivuttu hyvin. Striimaus on ollut tavoite jo ennen pandemiaa ja sitä kohti on vahvasti menty. Vapaaehtoisten tehtäviä messuissa lisättiin. Tavoitteena on, että osattaisiin tukea toinen toistaan uusissakin tehtävissä.